
K prodeji, Rodinný dům, 85 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311930 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

4 390 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme k prodeji útulný rodinný dům o dispozici 4+kk v malebné
obci Stradonice u Zlonic. Interiér domu prošel kompletní
rekonstrukcí a je připraven k okamžitému nastěhování. S užitnou
plochou 85 m2 nabízí moderní bydlení pro rodinu hledající klidné
prostředí s dobrou dostupností do Prahy, Kladna či Slaného. Půda
cca 50 m2 poskytuje další úložný prostor. Poloha ve slepé ulici
zajišťuje minimální provoz a maximální soukromí. Dům je vytápěn
elektrickým kotlem s podlahovým vytápěním. Lze doplnit krbovými
kamny v obývacím pokoji. Výhodou je vlastní vrtaná studna, která
zajišťuje nezávislost na vodovodní síti. Napojení na vodovod a
kanalizaci je naplánováno na jaro 2025. K dispozici je menší
zahrádka a dvorek, který poskytuje příjemné soukromí, ideální pro
relaxaci. Veškerá občanská vybavenost se nachází ve 4 km
vzdálených Zlonicích. Stradonice jsou ideálním místem pro ty, kteří
hledají hledají kombinaci moderního bydlení a venkovské pohody.
Neváhejte a domluvte si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4311930
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900897822
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 85 m2
Plocha pozemku: 170 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 897822

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Burešová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


